体育科学学院2018年推荐免试研究生学生名单

公   示

根据学校“关于做好2018年推荐免试攻读硕士学位研究生工作的通知”的精神和《天津师范大学推荐2018年优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法》，按照推荐条件及学校分配推荐名额，经本人申请，在广泛听取各科任课教师意见的基础上，经学院推免工作领导小组讨论确定：

2015级体育教育专业学生李晓丽同学获得2018年推荐免试攻读硕士学位研究生资格，现予以公示。

公示日期：2018年9月16日至2018年9月18日，对公示如有异议，将意见反馈到体育科学学院教学办公室。

电话：23766599

地点：体育馆B105室

                                 体育科学学院

                                2018年9月15日